
SWD-Seniorenrunde - 14.08.2017

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Wettspiel

GC Hof Hausen 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 126 Course: 70.7
Damen: ROT Par: 72 Slope: 123 Course: 72.3 Stand: 15.08.17, 15:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Pfautsch-Chi, Jane Royal Homburger   5,0/ 6  30  36  36

2 Bernhardt, Karen Marburg   8,4/ 9  23  31  31/8,5

3 Laboy, Helga Bad Nauheim, GC  10,5/12  20  31  31/10,6

4 Mago, Rosina Idstein, GP  17,9/20  16  31  31/18,0

5 Möller, Sigrid Friedberg/H., GC  12,2/14  15  27  27/12,3

Brutto Herren
1 1 Konrad, Volker Aschaffenburger GC  10,4/10  25  34  34

2 Abstein, Norbert Rheinhessen Hofgut   7,2/ 7  24  29  29/7,3

3 Fehrmann, Jürgen Royal Homburger  13,7/14  23  36  36

4 Arnold, Hans Nahetal, GC  13,3/14  22  36  36

5 Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC  13,5/14  20  33  33

Klasse A Netto HCP bis 16,4
1 Pfautsch-Chi, Jane Royal Homburger   5,0/ 6  30  36  36

1 * Fehrmann, Jürgen Royal Homburger  13,7/14  23  36  36

2 ** Arnold, Hans Nahetal, GC  13,3/14  22  36  36

3 4 Gerhardt, Walter Dillenburg, GC  15,5/16  19  35  35

5 Konrad, Volker Aschaffenburger GC  10,4/10  25  34  34

6 Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC  13,5/14  20  33  33

* Möller, Wilfried Friedberg/H., GC  13,6/14  20  33  33

* Englert, Gerhard Aschaffenburger GC  16,0/17  17  33  33

9 Grebe, Hermann Friedberg/H., GC  11,8/12  19  31  31/11,9

* Laboy, Helga Bad Nauheim, GC  10,5/12  20  31  31/10,6

* Bernhardt, Karen Marburg   8,4/ 9  23  31  31/8,5

* Büchling, Dr. Udo Main-Taunus, GC  13,6/14  18  31  31/13,7

* Kroth, Manfred Royal Homburger  16,1/17  16  31  31/16,2

14 Knoth, Michael Lauterbach, GC  12,6/13  19  30  30/12,7

* Bell, Walter Bad Nauheim, GC  12,6/13  18  30  30/12,7

16 Abstein, Norbert Rheinhessen Hofgut   7,2/ 7  24  29  29/7,3

* Beck, Jürgen Royal Homburger  13,3/14  15  29  29/13,4

18 Nowotny, Heidi Marburg  12,8/14  15  28  28/12,9

* Knapp, Friedhelm Braunfels  15,9/16  12  28  28/16,0

* Jahn, Udo Seligenstadt, GC  13,8/14  17  28  28/13,9
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SWD-Seniorenrunde-14.08.2017, Ergebnisse - Stand: 15.08.17, 15:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

21 Möller, Sigrid Friedberg/H., GC  12,2/14  15  27  27/12,3

* Sieber, Otto Braunfels  11,6/12  15  27  27/11,7

* Marx, Andreas Winnerod, GC  12,2/12  17  27  27/12,3

24 Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  14,8/15  16  26  26/14,9

* Breunig, Alfred Aschaffenburger GC  13,2/13  14  26  26/13,3

* Schmidt, Willi Aschaffenburger GC  15,8/16  13  26  26/15,9

27 Geitz, Alfred Rheinhessen Hofgut  15,7/16  13  25  25/15,8

* Reinlein, Peter Attighof G&CC  14,1/14  15  25  25/14,2

* Zahn, Werner Main-Taunus, GC  15,9/16  14  25  25/16,0

30 Neusser, Alfred Spessart, GC  12,4/13  13  24  24/12,5

31 Dietrich, Günter Dillenburg, GC  13,0/13  14  22  22/13,1

32 Harms, Holger Main-Taunus, GC  15,7/16  10  21  21/15,8

33 Weber, Karl-Heinz Miltenberg, GC  14,3/15  10  20  20/14,4

34 Bladt, Reinhard Braunfels  13,7/14   9  19  19/13,8

-- Hardt, Gerd Main-Taunus, GC  13,2/13  13aK  26aK  26/13,3

-- Müller, Horst-Dieter Marburg  12,6/13 Nicht Angetreten

Klasse B Netto HCP 16,5 bis 20,4
1 1 Heidemann, Rolf Rheinhessen Hofgut  18,4/19  18  35  35

2 * Geis, Wolfgang Hof Hausen  19,2/20  17  35  35

3 3 Thüsing, Rolf Wiesbadener GC  19,1/20  15  33  33

4 Bieker, Sun Idstein, GP  19,8/22  13  32  32

5 Klomann, Ursula Idstein, GP  19,8/22  13  31  31/19,9

* Strasding, Hilaria Neuhof, GC  17,0/19  13  31  31/17,1

* Mago, Rosina Idstein, GP  17,9/20  16  31  31/18,0

8 Schäfer, Horst Wiesbadener GC  18,6/19  13  30  30/18,7

* Gresch, Dieter Main-Taunus, GC  18,0/19  14  30  30/18,1

* Otto, Heinz-Jürgen Bad Nauheim, GC  16,5/17  13  30  30/16,6

11 Marriott, Michael Licher GC  16,7/17  13  29  29/16,8

* Sinner, Wolfgang Rheinhessen Hofgut  19,8/21  11  29  29/19,9

13 Reinlein, Barbara Attighof G&CC  18,6/21  10  28  28/18,7

* Meyer, Roger Main-Taunus, GC  19,4/20  14  28  28/19,5

15 Martin, Michael Bad Nauheim, GC  17,7/18  13  27  27/17,8

* Lang-Gillert, Angelika Darmstadt Traisa, GC  18,3/20  12  27  27/18,4

17 Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC  16,9/19  11  26  26/17,0

18 von Klopotek, Christofer Marburg  17,5/18  11  25  25/17,6

* Köhler, Günther Braunfels  18,2/19  10  25  25/18,3

20 Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC  18,1/19  11  24  24/18,2

* Steinike, Wulf-Ingwart Nahetal, GC  20,2/21   8  24  24/20,3

* Rungenhagen, Hartmut Weilrod, GC Taunus  19,4/20   8  24  24/19,5

* Von Klopotek-Doering, Margit Marburg  17,3/19   6  24  24/17,4

* Simon-Pratt, Maria Spessart, GC  16,6/18  10  24  24/16,7

* Sändig, Elmar Wiesbadener GC  18,8/20   8  24  24/18,9

* Auth-Beling, Gabriele Wiesbadener GC  19,6/22   8  24  24/19,7

* Wagner, Georg Idstein, GP  18,7/20   8  24  24/18,8

* Otto, Bruni Bad Nauheim, GC  19,9/22   7  24  24/20,0

29 Berg, Claus Rheinhessen Hofgut  18,7/20   7  23  23/18,8

30 Osterwind, Thomas Wiesbadener GC  19,4/20   8  22  22/19,5

31 Wilhelmi, Dr. Hans-Dieter Nahetal, GC  17,1/18   9  21  21/17,2

* Pflum, Karl-Stefan Darmstadt Traisa, GC  18,4/19   6  21  21/18,5

* Hirsch, Angelika Royal Homburger  18,3/20   9  21  21/18,4

* Hackethal, Claudia Wiesbadener GC  18,8/21   9  21  21/18,9

35 Knappstein, Detlev Seligenstadt, GC  16,6/17   8  20  20/16,7

* Schmidberger, Bernd Idstein, GP  19,8/21   6  20  20/19,9

37 Ganßmann, Peter Darmstadt Traisa, GC  19,8/21   7  19  19/19,9
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SWD-Seniorenrunde-14.08.2017, Ergebnisse - Stand: 15.08.17, 15:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

38 Burgard, Engelbert Winnerod, GC  18,9/20   6  17  17/19,0

-- Stauder, Theo A. Rheinhessen Hofgut  19,1/20 Nicht Angetreten

Klasse C Netto HCP 20,5 bis --
1 1 Rösler, Günter Lauterbach, GC  22,4/24  15  36  36

2 2 Maradof, Peter Spessart, GC  20,5/22  13  34  34

3 3 Conrath, Sabine Hof Hausen  21,2/23  11  33  33

* Roberts, Ralph Spessart, GC  20,8/22  13  33  33

5 Frings, Wolfgang Lauterbach, GC  20,7/22  13  31  31/20,8

* Kürbis, Günter Spessart, GC  24,8/26  10  31  31/24,9

* Frings, Ursula Lauterbach, GC  26,1/29   9  31  31/26,2

8 Rudolf, Peter Attighof G&CC  25,8/27   9  30  30/25,9

* Wilhelmi, Dr. Jutta Nahetal, GC  20,8/23   9  30  30/20,9

* Duchscherer, Bärbel Dillenburg, GC  26,2/29   8  30  30/26,3

11 Zastrow, Dr. Hagen Marburg  20,6/22  11  29  29/20,7

* Leinemann, Werner Winnerod, GC  21,8/23  10  29  29/21,9

* Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC  24,7/26   9  29  29/24,8

14 Gillert, Karlheinz Main-Taunus, GC  24,2/26  11  28  28/24,3

* Rademacher, Gerald Hof Hausen  22,0/23   8  28  28/22,1

** Stein, Helmut Main-Taunus, GC  22,2/23   9  28  28/22,3

17 Pötter, Rosemarie Dillenburg, GC  23,9/26   9  27  27/24,0

* Apel, Marjetta Winnerod, GC  26,5/29   6  27  27

* Wieth, Evelyn Rheinhessen Hofgut  26,2/29   8  27  27/26,3

20 Körber, Manfred J. Hof Hausen  31,9/34   3  26  26

* Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus  26,5/28   7  26  26

* Wissig, Gernot Bad Nauheim, GC  20,6/22  11  26  26/20,7

23 Mittelstädt, Friedrich Lauterbach, GC  25,9/28   5  25  25/26,0

* Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus  22,5/24   8  25  25/22,6

* Bieker, Klaus Idstein, GP  36,0/39   3  25  25

* Meiners, Dierk U. Hof Hausen  23,0/24   8  25  25/23,1

27 Beigel, Prof. Dr. Arwed Main-Taunus, GC  23,0/24   7  24  24/23,1

* Förster, Bärbel Darmstadt Traisa, GC  30,9/34   2  24  24

* Fischer, Ronald Nahetal, GC  21,8/23  10  24  24/21,9

* von Debschitz, Matthias Hof Hausen  25,4/27   5  24  24/25,5

* Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus  22,7/24  11  24  24/22,8

* Thierbach, Astrid Darmstadt Traisa, GC  33,6/37   3  24  24

* Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC  24,6/26   6  24  24/24,7

* Berg, Gudrun Rheinhessen Hofgut  23,4/26   6  24  24/23,5

* Dunsch, Jürgen Attighof G&CC  26,5/28   6  24  24

36 Burgard, Ingrid Winnerod, GC  27,0/30   5  23  23

37 Schmidt, Roswitha Hof Hausen  26,5/29   4  22  22

* Sammel, Dr. Bernhard Braunfels  27,3/29   4  22  22

* Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC  26,5/28   4  22  22

40 Arlt, Iris Seligenstadt, GC  21,0/23   7  21  21/21,1

* Arnold, Gabi Nahetal, GC  26,5/29   4  21  21

42 Strack, Jürgen Braunfels  23,4/25   4  19  19/23,5

43 Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  21,4/23   6  18  18/21,5

44 Klein, Fritz Rhein Main, GC  26,5/28   4  17  17

45 Trosbach, Günther Aschaffenburger GC  22,5/24   2  15  15/22,6

* Tronnier, Hanns-Karl Royal Homburger  25,0/27   2  15  15/25,1

Nearest-to-the-Pin
1 Conrath, Sabine Hof Hausen  21,2/23 5,70m Damen  33

2 Schäfer, Horst Wiesbadener GC  18,6/19 5,38m Herren  30/18,7
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SWD-Seniorenrunde-14.08.2017, Ergebnisse - Stand: 15.08.17, 15:56 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Nearest to the Line
1 Conrath, Sabine Hof Hausen  21,2/23 1,07m Damen  33

2 Berg, Claus Rheinhessen Hofgut  18,7/20 0,30m Herren  23/18,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-

men und ist deshalb rein zufällig!
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SWD-Seniorenrunde - 14.08.2017

Netto-Teamwertung
Einzel - Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Wettspiel

GC Hof Hausen 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 126 Course: 70.7
Damen: ROT Par: 72 Slope: 123 Course: 72.3 Stand: 15.08.17, 15:58 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  1. - Royal Homburger   103    +5

  1 Pfautsch-Chi, Jane Royal Homburger   5,0/ 6    36     0

Fehrmann, Jürgen Royal Homburger  13,7/14    36     0

Kroth, Manfred Royal Homburger  16,1/17    31    +5

Beck, Jürgen Royal Homburger  13,3/14  ( 29)  ( +7)

Hirsch, Angelika Royal Homburger  18,3/20  ( 21)  (+15)

Tronnier, Hanns-Karl Royal Homburger  25,0/27  ( 15)  (+21)

  2. - Spessart, GC    98   +10

  1 Maradof, Peter Spessart, GC  20,5/22    34    +2

Roberts, Ralph Spessart, GC  20,8/22    33    +3

Strasding, Hilaria Neuhof, GC  17,0/19    31    +5

Kürbis, Günter Spessart, GC  24,8/26  ( 31)  ( +5)

Neusser, Alfred Spessart, GC  12,4/13  ( 24)  (+12)

Simon-Pratt, Maria Spessart, GC  16,6/18  ( 24)  (+12)

 * - Lauterbach, GC    98   +10

  1 Rösler, Günter Lauterbach, GC  22,4/24    36     0

Frings, Wolfgang Lauterbach, GC  20,7/22    31    +5

Frings, Ursula Lauterbach, GC  26,1/29    31    +5

Knoth, Michael Lauterbach, GC  12,6/13  ( 30)  ( +6)

Mittelstädt, Friedrich Lauterbach, GC  25,9/28  ( 25)  (+11)

  4. - Friedberg/H., GC    97   +11

  1 Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC  13,5/14    33    +3

Möller, Wilfried Friedberg/H., GC  13,6/14    33    +3

Grebe, Hermann Friedberg/H., GC  11,8/12    31    +5

Möller, Sigrid Friedberg/H., GC  12,2/14  ( 27)  ( +9)

  5. - Hof Hausen    96   +12

  1 Geis, Wolfgang Hof Hausen  19,2/20    35    +1

Conrath, Sabine Hof Hausen  21,2/23    33    +3

Rademacher, Gerald Hof Hausen  22,0/23    28    +8

Körber, Manfred J. Hof Hausen  31,9/34  ( 26)  (+10)

Meiners, Dierk U. Hof Hausen  23,0/24  ( 25)  (+11)

von Debschitz, Matthias Hof Hausen  25,4/27  ( 24)  (+12)

Schmidt, Roswitha Hof Hausen  26,5/29  ( 22)  (+14)
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SWD-Seniorenrunde-14.08.2017, Netto-Teamwertung - Stand: 15.08.17, 15:58 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  6. - Idstein, GP    94   +14

  1 Bieker, Sun Idstein, GP  19,8/22    32    +4

Klomann, Ursula Idstein, GP  19,8/22    31    +5

Mago, Rosina Idstein, GP  17,9/20    31    +5

Bieker, Klaus Idstein, GP  36,0/39  ( 25)  (+11)

Wagner, Georg Idstein, GP  18,7/20  ( 24)  (+12)

Schmidberger, Bernd Idstein, GP  19,8/21  ( 20)  (+16)

  7. - Rheinhessen Hofgut    93   +15

  1 Heidemann, Rolf Rheinhessen Hofgut  18,4/19    35    +1

Abstein, Norbert Rheinhessen Hofgut   7,2/ 7    29    +7

Sinner, Wolfgang Rheinhessen Hofgut  19,8/21    29    +7

Wieth, Evelyn Rheinhessen Hofgut  26,2/29  ( 27)  ( +9)

Geitz, Alfred Rheinhessen Hofgut  15,7/16  ( 25)  (+11)

Berg, Gudrun Rheinhessen Hofgut  23,4/26  ( 24)  (+12)

Berg, Claus Rheinhessen Hofgut  18,7/20  ( 23)  (+13)

Stauder, Theo A. Rheinhessen Hofgut  19,1/20 (N. Ang.) (-----)

 * - Aschaffenburger GC    93   +15

  1 Konrad, Volker Aschaffenburger GC  10,4/10    34    +2

Englert, Gerhard Aschaffenburger GC  16,0/17    33    +3

Meidhof, Michael Aschaffenburger GC  14,8/15    26   +10

Breunig, Alfred Aschaffenburger GC  13,2/13  ( 26)  (+10)

Schmidt, Willi Aschaffenburger GC  15,8/16  ( 26)  (+10)

Trosbach, Günther Aschaffenburger GC  22,5/24  ( 15)  (+21)

  9. - Dillenburg, GC    92   +16

  1 Gerhardt, Walter Dillenburg, GC  15,5/16    35    +1

Duchscherer, Bärbel Dillenburg, GC  26,2/29    30    +6

Pötter, Rosemarie Dillenburg, GC  23,9/26    27    +9

Dietrich, Günter Dillenburg, GC  13,0/13  ( 22)  (+14)

 10. - Bad Nauheim, GC    91   +17

  1 Laboy, Helga Bad Nauheim, GC  10,5/12    31    +5

Otto, Heinz-Jürgen Bad Nauheim, GC  16,5/17    30    +6

Bell, Walter Bad Nauheim, GC  12,6/13    30    +6

Martin, Michael Bad Nauheim, GC  17,7/18  ( 27)  ( +9)

Wissig, Gernot Bad Nauheim, GC  20,6/22  ( 26)  (+10)

Otto, Bruni Bad Nauheim, GC  19,9/22  ( 24)  (+12)

 11. - Nahetal, GC    90   +18

  1 Arnold, Hans Nahetal, GC  13,3/14    36     0

Wilhelmi, Dr. Jutta Nahetal, GC  20,8/23    30    +6

Steinike, Wulf-Ingwart Nahetal, GC  20,2/21    24   +12

Fischer, Ronald Nahetal, GC  21,8/23  ( 24)  (+12)

Wilhelmi, Dr. Hans-Dieter Nahetal, GC  17,1/18  ( 21)  (+15)

Arnold, Gabi Nahetal, GC  26,5/29  ( 21)  (+15)

Klein, Fritz Rhein Main, GC  26,5/28  ( 17)  (+19)

 12. - Marburg    88   +20

  1 Bernhardt, Karen Marburg   8,4/ 9    31    +5

Zastrow, Dr. Hagen Marburg  20,6/22    29    +7

Nowotny, Heidi Marburg  12,8/14    28    +8

von Klopotek, Christofer Marburg  17,5/18  ( 25)  (+11)

Von Klopotek-Doering, Margit Marburg  17,3/19  ( 24)  (+12)

Müller, Horst-Dieter Marburg  12,6/13 (N. Ang.) (-----)
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SWD-Seniorenrunde-14.08.2017, Netto-Teamwertung - Stand: 15.08.17, 15:58 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

 13. - Wiesbadener GC    87   +21

  1 Thüsing, Rolf Wiesbadener GC  19,1/20    33    +3

Schäfer, Horst Wiesbadener GC  18,6/19    30    +6

Sändig, Elmar Wiesbadener GC  18,8/20    24   +12

Auth-Beling, Gabriele Wiesbadener GC  19,6/22  ( 24)  (+12)

Vollmer, Franz-Josef Wiesbadener GC  24,6/26  ( 24)  (+12)

Osterwind, Thomas Wiesbadener GC  19,4/20  ( 22)  (+14)

Hackethal, Claudia Wiesbadener GC  18,8/21  ( 21)  (+15)

 14. - Main-Taunus, GC    86   +22

  1 Gresch, Dieter Main-Taunus, GC  18,0/19    30    +6

Gillert, Karlheinz Main-Taunus, GC  24,2/26    28    +8

Stein, Helmut Main-Taunus, GC  22,2/23    28    +8

Meyer, Roger Main-Taunus, GC  19,4/20  ( 28)  ( +8)

Zahn, Werner Main-Taunus, GC  15,9/16  ( 25)  (+11)

Beigel, Prof. Dr. Arwed Main-Taunus, GC  23,0/24  ( 24)  (+12)

Harms, Holger Main-Taunus, GC  15,7/16  ( 21)  (+15)

 15. - Attighof G&CC    83   +25

  1 Rudolf, Peter Attighof G&CC  25,8/27    30    +6

Reinlein, Barbara Attighof G&CC  18,6/21    28    +8

Reinlein, Peter Attighof G&CC  14,1/14    25   +11

Kaltwasser, Herbert Attighof G&CC  18,1/19  ( 24)  (+12)

Dunsch, Jürgen Attighof G&CC  26,5/28  ( 24)  (+12)

Ossenbühl, Bernd Attighof G&CC  26,5/28  ( 22)  (+14)

 * - Winnerod, GC    83   +25

  1 Leinemann, Werner Winnerod, GC  21,8/23    29    +7

Apel, Marjetta Winnerod, GC  26,5/29    27    +9

Marx, Andreas Winnerod, GC  12,2/12    27    +9

Krauskopf, Ingrid Winnerod, GC  16,9/19  ( 26)  (+10)

Burgard, Ingrid Winnerod, GC  27,0/30  ( 23)  (+13)

Burgard, Engelbert Winnerod, GC  18,9/20  ( 17)  (+19)

 17. - Braunfels    80   +28

  1 Knapp, Friedhelm Braunfels  15,9/16    28    +8

Sieber, Otto Braunfels  11,6/12    27    +9

Köhler, Günther Braunfels  18,2/19    25   +11

Sammel, Dr. Bernhard Braunfels  27,3/29  ( 22)  (+14)

Strack, Jürgen Braunfels  23,4/25  ( 19)  (+17)

Bladt, Reinhard Braunfels  13,7/14  ( 19)  (+17)

 18. - Seligenstadt, GC    78   +30

  1 Arlt, Ruediger Seligenstadt, GC  24,7/26    29    +7

Jahn, Udo Seligenstadt, GC  13,8/14    28    +8

Arlt, Iris Seligenstadt, GC  21,0/23    21   +15

Knappstein, Detlev Seligenstadt, GC  16,6/17  ( 20)  (+16)

 19. - Weilrod, GC Taunus    75   +33

  1 Simon, Diethelm Weilrod, GC Taunus  26,5/28    26   +10

Meyer, Uli Weilrod, GC Taunus  22,5/24    25   +11

Rungenhagen, Hartmut Weilrod, GC Taunus  19,4/20    24   +12

Höppner, Bernd Weilrod, GC Taunus  22,7/24  ( 24)  (+12)

Burger, Georg Weilrod, GC Taunus  21,4/23  ( 18)  (+18)
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SWD-Seniorenrunde-14.08.2017, Netto-Teamwertung - Stand: 15.08.17, 15:58 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

 * - Darmstadt Traisa, GC    75   +33

  1 Lang-Gillert, Angelika Darmstadt Traisa, GC  18,3/20    27    +9

Förster, Bärbel Darmstadt Traisa, GC  30,9/34    24   +12

Thierbach, Astrid Darmstadt Traisa, GC  33,6/37    24   +12

Pflum, Karl-Stefan Darmstadt Traisa, GC  18,4/19  ( 21)  (+15)

Ganßmann, Peter Darmstadt Traisa, GC  19,8/21  ( 19)  (+17)
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